湖北省特种设备安全与节能促进会文件

鄂特会 〔⒛⒛〕OS号

关于举办特种设备裣验检测机构质量管埋体系
′

内审员暨质量管理专项培训的通知

各特种设各检验机构、检测机构单位及人员:

质量管理是特种设各检验机构、检测机构最重要的基础管理

工作之一,在新的发展时期,对特种设各检验机构质量管理提出

了更高、更新、更具体的要求,以 确保全面提升特种设各检验检

测质量,服务经济高质量发展。TSG歹 OO1—⒛口 特种设各检验

机构核准规则》、TSG歹001—⒛2《特种设各检验机构核准规则》

颁布实施后,对特种设各检验机构、检测机构从事质量管理的人

员提出质量管理专项培训及质量管理能力的相关要求。为进一步

促进全省检验机构、检测机构质量管理能力提升、促进行业检验、

检测水平提升与高质量发展,有效规避检验、检测责任风险,应

广大会员单位需求,经过精心筹划准各,促进会拟定在 5月 份举

办
“
特种设各检验检测机构质量管理体系内审员暨质量管理专项

培训
”

。现将有关事项通知如下 :

-、 培训对象

从事特种设各检验、检测 (含预各申请特种设各检验检测资

质的单位 )的机构负责人、管理层成员、技术负责人、质量负责

人、内审员以及其他从事技术质量管理工作的有关人员。

二、培训安排

1、 培训时间:5月 。           、̈  ¨

2、 培训地点:待定。

三、培训内容

届时拟邀请主要起草人员进行授课,重 点内容包括 :

1、 对 《特种设各检验机构质量管理体系要求》、 《特种设

各检测机构质量管理体系要求》修订的目的、依据及最新要求进

行细致解读 ,确 保参加人员能够充分理解和掌握新版质量管理体

系要求的精髓。

2、 结合特种设各检验、检测机构质量管理典型案例,深度

剖析每个质量管理要素过程实施的要点、难点、常见问题、原因

分析及措施。

3、 阐释特种设各检验、检测机构负责人、技术负责人、质

量负责人、内审员、检验责任师等质量管理人员的履职要求及实

战案例。

4、 阐释院与分院、总部与分公司、本部与分支机构、多个

地址等特殊情况下质量管理体系的建立与实施要点。

5、 通过典型案例分析、互动交流和答疑,解答各检验、检

测机构质量管理体系文件修订、换版以及鉴定评审工作中面临的

难题及疑惑。

6、 多体系系统建立、融合及实施的要点、难点解析等。

四、培训证明

培训结束后,促进会将为参加培训人员颁发《特种设各检验

检测机构质量管理内部审核员》和《特种设各质量管理专项培训

证明》;本培训证明可以作为检验检测机构技术负责人、质量负

责人、内审员和其他从事技术质量管理的人员满足《特种设各检

验机构核规则》、《特种设各检测机构核规则》接受
“
特种设各

质量管理体系知识专项培训
”

要求的有效证明。

五、培训费用

1、 培训费:会员单位 (已 交纳 ⒛24年会费 )1600元 /人 、

其他单位 18OO元 /人。

六、报名方式

直接下载报名回执单见(附件 1)或通过扫描
“
报名二维码

”

或者点击
“
报名链接

”
 (见附件 2)进行报名。

七、交费方式

(一 )请各学员于 5月 10日 前,汇款请注明
“
第三期检验

机构内审员暨专项培训
”

。将培训费汇入以下账户 :

户 名:湖北省特种设各安全与节能促进会

账 号:4⒛OH8∞∞8∞∞Oi3GH

开户行:建设银行武汉电力支行

行 号:10∞口OO1398

报名时遇到任何困难,请 与工作人员联系。

(二 )汇款成功后,请通过
“
开票二维码

”
(见 附件 ω进行开

票信J息 登记 ,并上传付款凭证。培训结束后促进会统一开具发票。

八、联系方式

欲进一步了解有关情况,可 与促进会联系咨询 ,具体联系人

及电话如下 :

联系人:吕 元

电 话:1398GH35470

湖北省 促进会

附件 1∶

特种设备检验检测机构质量管理体系内审员暨

质量管理专项培训班

报名回执单

各注:会务联系人:吕 元 13⒅ GH孔470

报 名 回 执 单 请 发 送 至 :hubei_seaσ ⒛ .∞m

序

号

姓名 单位 职务 电 话

1

’

臼

3

4

附件⒉ 培训班
“
报名二维码

”
和

“
报名链接

”

https∶ //www。 w iX。 tOp/∨m/PGT6a4B.aspx#

温馨提示:提交前请先预览,核对信
`憝
无误后再提交。

https∶ //www.w|× .Cn/resu|tq∪erv.aspx?acti∨ itv=263023943

报名信
`息

查询

附件 3:培训班
“
开票二维码

”
和

“
开票链接

”

https∶ 〃www,w|× .tOp/∨m/rX7raML.aspx#

温馨提示:提交前请先预览,核对信息无误后再提交。

https∶ //www.w ix.C∩ /res∪ |tq∪erv,aspx?acti∨ 丨tv=263027124

开票信
`憝

查询